
Directia Sociala

UPT
08 august 2024

MASTER admitere vara 2024 -2025

Ciclul de studii: master, caminul: 4C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 MGM70007 F MG 1 9.55 4C

2 CIM40038 F CI 1 8.85 4C

3 CIM40056 F CI 1 8.45 4C

4 MGM70033 F MG 1 7.98 4C

5 ACM60404 F AC 1 7.565 4C

6 ECMA0155 F EC 1 7.344 4C

7 CTM20011 M CT 1 9.5 4C

8 CTM20069 M CT 1 9.4 4C

9 CTM20151 M CT 1 8.7 4C

10 CTM20132 M CT 1 8.5 4C

11 MCM80041 M MC 1 8.229 4C

12 MGM70088 M MG 1 8.1 4C

13 ECMA0067 M EC 1 8.1 4C

14 MCM80036 M MC 1 8.076 4C

15 CTM20149 M CT 1 8 4C

16 MCM80164 M MC 1 7.82 4C

17 MCM80106 M MC 1 7.69 4C

18 MCM80081 M MC 1 7.651 4C

19 MCM80091 M MC 1 7.592 4C

20 MCM80090 M MC 1 7.566 4C

21 MGM70065 M MG 1 7.516 4C

Ciclul de studii: master, caminul: 4C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

1 MGM70086 F MG 1 7.05 22C

Ciclul de studii: master, caminul: 8C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 CTM20034 F CT 1 9.9 8C

2 ACM60337 F AC 1 9.75 8C

3 CTM20115 F CT 1 9.75 8C

4 CTM20088 F CT 1 9.75 8C

5 CIMA0044 F CI 1 9.6 8C

6 ECMA0158 F EC 1 9.455 8C

7 CTM20020 F CT 1 9.435 8C

8 CIM40039 F CI 1 9.4 8C

9 ECMA0014 F EC 1 9.365 8C

10 CIM40044 F CI 1 9.3 8C

11 CTM20039 F CT 1 9.28 8C

12 ACM60066 F AC 1 9.015 8C

13 SCM30063 F SC 1 8.955 8C

14 ACM60257 F AC 1 8.946 8C

15 CIM40021 F CI 1 8.95 8C

16 CTM20072 F CT 1 8.84 8C

In perioada 12-22 august 2024 trebuie confirmata camera pe student.upt.ro

In 23 septembrie 2024 incep cazarile pentru anul universitar 2024-2025



Directia Sociala

UPT
08 august 2024

MASTER admitere vara 2024 -2025

17 CIM40022 F CI 1 8.8 8C

18 ACM60090 F AC 1 8.765 8C

19 MCM80031 F MC 1 8.77 8C

20 MGM70038 F MG 1 8.75 8C

21 AHM10011 F AH 1 8.712 8C

22 MGM70053 F MG 1 8.7 8C

23 MCM80071 F MC 1 8.674 8C

24 ACM60029 F AC 1 8.62 8C

25 MCM80080 F MC 1 8.602 8C

26 ACM60208 F AC 1 8.511 8C

27 ACM60121 F AC 1 8.49 8C

28 AHM10006 F AH 1 8.464 8C

29 ACM60170 F AC 1 8.094 8C

30 ACM60409 F AC 1 7.955 8C

31 MCM80092 M MC 1 10 8C

32 CTM20037 M CT 1 10 8C

33 ACM60169 M AC 1 9.79 8C

34 MCM80126 M MC 1 9.76 8C

35 ACM60176 M AC 1 9.678 8C

36 CTM20079 M CT 1 9.625 8C

37 ACM60380 M AC 1 9.62 8C

38 MCM80060 M MC 1 9.596 8C

39 ECMA0063 M EC 1 9.55 8C

40 ETM50008 M ET 1 9.55 8C

41 ACM60058 M AC 1 9.545 8C

42 ACM60147 M AC 1 9.553 8C

43 ACM60131 M AC 1 9.51 8C

44 CTM20044 M CT 1 9.5 8C

45 ETM50027 M ET 1 9.425 8C

46 ACM61098 M AC 1 9.425 8C

47 ECMA0135 M EC 1 9.363 8C

48 ACM60027 M AC 1 9.344 8C

49 CIM40018 M CI 1 9.3 8C

50 ACM60070 M AC 1 9.294 8C

51 ETM50031 M ET 1 9.25 8C

52 ACMA0022 M AC 1 9.162 8C

53 ACM60060 M AC 1 9.127 8C

54 CTM20085 M CT 1 9.1 8C

55 MCM80158 M MC 1 9.022 8C

56 ACM60251 M AC 1 9.005 8C

57 CTM20103 M CT 1 8.915 8C

58 ECMA0068 M EC 1 8.895 8C

59 ETMC0011 M ET 1 8.8 8C

60 ACM60382 M AC 1 8.791 8C

Ciclul de studii: master, caminul: 8C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

1 ETM50012 M ET 1 8.725 11C
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2 ETM50002 M ET 1 8.725 19C

3 ACM60130 M AC 1 8.59 11C

4 MCM80121 M MC 1 8.426 11C

5 SCM30072 M SC 1 8.335 11C

6 CIM40055 M CI 1 8.3 11C

7 MCM80048 M MC 1 7.962 22C

8 MCM80081 M MC 1 7.651 4C

9 MCM80104 M MC 1 6.972 19C

10 MCM80069 M MC 1 6.626 19C

Ciclul de studii: master, caminul: 9C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 ACM60114 F AC 1 10 9C

2 MGM70026 F MG 1 10 9C

3 ACM60270 F AC 1 10 9C

4 ACM60115 F AC 1 10 9C

5 CIM40016 F CI 1 10 9C

6 ACM60089 F AC 1 10 9C

7 CIM40036 F CI 1 10 9C

8 ACM60259 F AC 1 9.915 9C

9 MGM70045 F MG 1 9.9 9C

10 ECMA0145 F EC 1 9.87 9C

11 ACM60362 F AC 1 9.867 9C

12 CTM20021 F CT 1 9.8 9C

13 ACM60065 F AC 1 9.76 9C

14 MCM80023 F MC 1 9.756 9C

15 MCM80022 F MC 1 9.732 9C

16 AHM10012 F AH 1 9.72 9C

17 SCM30004 F SC 1 9.655 9C

18 MCM80203 F MC 1 9.628 9C

19 SCM30044 F SC 1 9.625 9C

20 MGM70024 F MG 1 9.6 9C

21 SCM30041 F SC 1 9.55 9C

22 CTM20061 F CT 1 9.5 9C

23 ETM50007 M ET 1 10 9C

24 ACMA0019 M AC 1 10 9C

25 CTM20053 M CT 1 10 9C

26 MCM80008 M MC 1 10 9C

27 CTM20124 M CT 1 10 9C

28 ACM60363 M AC 1 9.967 9C

29 ECMA0117 M EC 1 9.915 9C

30 ETM50016 M ET 1 9.875 9C

31 ACM60047 M AC 1 9.884 9C

32 ACM60228 M AC 1 9.816 9C

33 CIM40026 M CI 1 9.8 9C

Ciclul de studii: master, caminul: 9C - lista respinsi
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Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

1 CTM20056 F CT 1 9.435 14C

2 ACM60139 F AC 1 9.4 14C

3 ECMA0013 F EC 1 9.315 19C

4 CTM20039 F CT 1 9.28 8C

5 ACM60149 F AC 1 9.26 11C

6 SCM30023 F SC 1 9.235 11C

7 MCM80029 F MC 1 9.196 11C

8 ACM60225 F AC 1 9.1 11C

9 ACM60381 F AC 1 9.1 11C

10 CTM20121 F CT 1 9.05 11C

11 MGM70050 F MG 1 8.96 19C

12 ACM60095 F AC 1 8.959 11C

13 CTM20072 F CT 1 8.84 8C

14 MGM70038 F MG 1 8.75 8C

15 MGM70053 F MG 1 8.7 8C

16 ACM60271 F AC 1 8.68 11C

17 MCM80058 F MC 1 8.672 11C

18 ACM60029 F AC 1 8.62 8C

19 ECMA0171 F EC 1 8.535 11C

20 ECMA0170 F EC 1 8.5 11C

21 AHM10006 F AH 1 8.464 8C

22 MCM80205 F MC 1 7.966 19C

23 ACMA0025 M AC 1 9.8 14C

24 ACM60169 M AC 1 9.79 8C

25 ACM60030 M AC 1 9.75 14C

26 ACM60186 M AC 1 9.698 11C

27 CTM20104 M CT 1 9.685 14C

28 ACM60176 M AC 1 9.678 8C

29 CTM20079 M CT 1 9.625 8C

30 MCM80060 M MC 1 9.596 8C

31 ACM60059 M AC 1 9.603 11C

32 ETM50008 M ET 1 9.55 8C

33 ECMA0063 M EC 1 9.55 8C

34 ECMA0071 M EC 1 9.51 11C

35 CTM20011 M CT 1 9.5 4C

36 ETM50027 M ET 1 9.425 8C

37 ACM60134 M AC 1 9.347 11C

38 ACMA0036 M AC 1 9.254 21C

39 ACM60129 M AC 1 9.225 20C

40 ECMA0093 M EC 1 9.222 11C

41 ACMA0022 M AC 1 9.162 8C

42 ACM60060 M AC 1 9.127 8C

43 ACM60192 M AC 1 9.042 11C

44 ECMA0017 M EC 1 9.038 11C

45 MCM80158 M MC 1 9.022 8C

46 ACM60182 M AC 1 8.996 11C

47 ACM60055 M AC 1 8.99 22C

48 ACM60303 M AC 1 8.99 11C
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49 ECMA0068 M EC 1 8.895 8C

50 CIM40049 M CI 1 8.75 11C

51 ACM60198 M AC 1 8.667 11C

52 MGM70004 M MG 1 8.65 11C

53 SCM30043 M SC 1 8.63 11C

54 MCMB0003 M MC 1 8.61 11C

55 ACM60160 M AC 1 8.48 11C

56 MCM80123 M MC 1 8.462 11C

57 ETMC0026 M ET 1 8.45 11C

58 ACM60174 M AC 1 8.43 20C

59 MCM80198 M MC 1 8.35 11C

60 ACM60103 M AC 1 8.342 11C

61 ECMA0094 M EC 1 8.33 11C

62 ETMC0016 M ET 1 8.3 11C

63 ECMA0067 M EC 1 8.1 4C

64 MCM80130 M MC 1 8.095 11C

65 ECMA0177 M EC 1 8.098 11C

66 MCM80067 M MC 1 7.916 11C

67 ECMA0115 M EC 1 7.886 11C

68 ECMA0025 M EC 1 7.865 22C

69 ECMA0173 M EC 1 7.615 22C

70 ECMA0190 M EC 1 7.585 19C

71 ECMA0024 M EC 1 6.927 22C

Ciclul de studii: master, caminul: 11C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 MCM80025 F MC 1 10 11C

2 SCM30069 F SC 1 9.49 11C

3 CIM40054 F CI 1 9.3 11C

4 SCM30017 F SC 1 9.29 11C

5 ACM60149 F AC 1 9.26 11C

6 SCM30023 F SC 1 9.235 11C

7 MCM80029 F MC 1 9.196 11C

8 ACM60381 F AC 1 9.1 11C

9 ACM60143 F AC 1 9.096 11C

10 ACM60225 F AC 1 9.1 11C

11 CTM20121 F CT 1 9.05 11C

12 ECMA0175 F EC 1 8.975 11C

13 ACM60095 F AC 1 8.959 11C

14 ACM60243 F AC 1 8.864 11C

15 ACM60329 F AC 1 8.81 11C

16 SCM30066 F SC 1 8.8 11C

17 ACM60181 F AC 1 8.713 11C

18 ACM60271 F AC 1 8.68 11C

19 MCM80058 F MC 1 8.672 11C

20 ACM60196 F AC 1 8.626 11C

21 MGM70077 F MG 1 8.55 11C

22 ECMA0171 F EC 1 8.535 11C
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23 ECMA0170 F EC 1 8.5 11C

24 ACM60063 F AC 1 8.484 11C

25 ACM60400 F AC 1 8.48 11C

26 ECMA0129 F EC 1 8.335 11C

27 AHM10010 F AH 1 8.344 11C

28 ECMA0092 F EC 1 7.85 11C

29 CTM20035 M CT 1 10 11C

30 ACM60186 M AC 1 9.698 11C

31 ETMC0015 M ET 1 9.6 11C

32 ACM60059 M AC 1 9.603 11C

33 ACM60062 M AC 1 9.55 11C

34 MCM80186 M MC 1 9.52 11C

35 ACM60321 M AC 1 9.505 11C

36 ECMA0071 M EC 1 9.51 11C

37 ETMC0025 M ET 1 9.5 11C

38 ACM60117 M AC 1 9.5 11C

39 ACM60262 M AC 1 9.47 11C

40 ACM60304 M AC 1 9.465 11C

41 MCM80026 M MC 1 9.456 11C

42 ACM60209 M AC 1 9.436 11C

43 ACM60252 M AC 1 9.39 11C

44 ACM60407 M AC 1 9.38 11C

45 ECMA0077 M EC 1 9.351 11C

46 ACM60134 M AC 1 9.347 11C

47 CIM40030 M CI 1 9.3 11C

48 CTM20028 M CT 1 9.28 11C

49 ETMC0007 M ET 1 9.25 11C

50 ECMA0093 M EC 1 9.222 11C

51 SCM30033 M SC 1 9.2 11C

52 ECMA0051 M EC 1 9.195 11C

53 ACM60028 M AC 1 9.17 11C

54 ACM60388 M AC 1 9.136 11C

55 ACM60192 M AC 1 9.042 11C

56 ECMA0017 M EC 1 9.038 11C

57 ACM60182 M AC 1 8.996 11C

58 CIM40041 M CI 1 9 11C

59 ACM60303 M AC 1 8.99 11C

60 ACM60313 M AC 1 8.908 11C

61 ACM60294 M AC 1 8.89 11C

62 CTM20003 M CT 1 8.825 11C

63 ACM60408 M AC 1 8.82 11C

64 ACM60349 M AC 1 8.75 11C

65 CIM40049 M CI 1 8.75 11C

66 MCM80118 M MC 1 8.748 11C

67 ECMA0073 M EC 1 8.745 11C

68 ETM50012 M ET 1 8.725 11C

69 CTM20047 M CT 1 8.715 11C

70 ACM60198 M AC 1 8.667 11C

71 MGM70031 M MG 1 8.65 11C
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72 MGM70004 M MG 1 8.65 11C

73 SCM30043 M SC 1 8.63 11C

74 MCMB0003 M MC 1 8.61 11C

75 ACM60130 M AC 1 8.59 11C

76 ACM60160 M AC 1 8.48 11C

77 MCM80123 M MC 1 8.462 11C

78 ETMC0026 M ET 1 8.45 11C

79 ACM60195 M AC 1 8.45 11C

80 MCM80121 M MC 1 8.426 11C

81 ACM60137 M AC 1 8.405 11C

82 MCM80057 M MC 1 8.395 11C

83 MCM80198 M MC 1 8.35 11C

84 ACM60103 M AC 1 8.342 11C

85 SCM30072 M SC 1 8.335 11C

86 ECMA0094 M EC 1 8.33 11C

87 ECMA0056 M EC 1 8.295 11C

88 ETMC0016 M ET 1 8.3 11C

89 CIM40055 M CI 1 8.3 11C

90 ACM60239 M AC 1 8.21 11C

91 ACM60265 M AC 1 8.177 11C

92 ACM60168 M AC 1 8.15 11C

93 MCM80130 M MC 1 8.095 11C

94 ECMA0177 M EC 1 8.098 11C

95 ACM60097 M AC 1 8.07 11C

96 ACM60383 M AC 1 7.946 11C

97 ACM60350 M AC 1 7.95 11C

98 MCM80067 M MC 1 7.916 11C

99 MCM80059 M MC 1 7.912 11C

100 ECMA0115 M EC 1 7.886 11C

101 ECMA0100 M EC 1 7.82 11C

102 MCM80232 M MC 1 7.724 11C

Ciclul de studii: master, caminul: 11C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

Ciclul de studii: master, caminul: 14C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 CIM40048 F CI 1 10 14C

2 CIM40057 F CI 1 9.95 14C

3 CTM20135 F CT 1 9.75 14C

4 ACM60102 F AC 1 9.69 14C

5 ECMA0080 F EC 1 9.61 14C

6 SCM30073 F SC 1 9.585 14C

7 CTM20056 F CT 1 9.435 14C

8 ECMA0218 F EC 1 9.4 14C

9 ACM60139 F AC 1 9.4 14C

10 SCM30075 F SC 1 9.38 14C
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11 CTM20036 M CT 1 10 14C

12 ACM60128 M AC 1 10 14C

13 SCM30068 M SC 1 10 14C

14 ACMA0014 M AC 1 9.95 14C

15 ACM60000 M AC 1 9.902 14C

16 ETMC0008 M ET 1 9.875 14C

17 ACM60085 M AC 1 9.856 14C

18 CIM40040 M CI 1 9.8 14C

19 ACMA0025 M AC 1 9.8 14C

20 ACM60030 M AC 1 9.75 14C

21 ACM60069 M AC 1 9.7 14C

22 CTM20104 M CT 1 9.685 14C

23 ACM60216 M AC 1 9.673 14C

24 ACM60104 M AC 1 9.66 14C

25 ACM60360 M AC 1 9.65 14C

Ciclul de studii: master, caminul: 14C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

1 ECMA0014 F EC 1 9.365 8C

2 CIM40044 F CI 1 9.3 8C

3 SCM30017 F SC 1 9.29 11C

4 ACM60143 F AC 1 9.096 11C

5 ECMA0175 F EC 1 8.975 11C

6 ACM60243 F AC 1 8.864 11C

7 ACM60329 F AC 1 8.81 11C

8 ACM60181 F AC 1 8.713 11C

9 ACM60196 F AC 1 8.626 11C

10 ACM60237 F AC 1 8.594 19C

11 MGM70077 F MG 1 8.55 11C

12 ACM60208 F AC 1 8.511 8C

13 ACM60400 F AC 1 8.48 11C

14 ACM60063 F AC 1 8.484 11C

15 ECMA0129 F EC 1 8.335 11C

16 ACM60170 F AC 1 8.094 8C

17 ECMA0092 F EC 1 7.85 11C

18 ACM60380 M AC 1 9.62 8C

19 ETMC0015 M ET 1 9.6 11C

20 ACM60062 M AC 1 9.55 11C

21 ACM60147 M AC 1 9.553 8C

22 MCM80186 M MC 1 9.52 11C

23 ACM60131 M AC 1 9.51 8C

24 ACM60321 M AC 1 9.505 11C

25 ETMC0025 M ET 1 9.5 11C

26 ACM60304 M AC 1 9.465 11C

27 ACM60262 M AC 1 9.47 11C

28 MCM80026 M MC 1 9.456 11C

29 ACM60209 M AC 1 9.436 11C

30 ACM60252 M AC 1 9.39 11C
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31 ACM60407 M AC 1 9.38 11C

32 ECMA0077 M EC 1 9.351 11C

33 CIM40030 M CI 1 9.3 11C

34 ACM60070 M AC 1 9.294 8C

35 CTM20028 M CT 1 9.28 11C

36 ETMC0007 M ET 1 9.25 11C

37 ECMA0051 M EC 1 9.195 11C

38 ACM60028 M AC 1 9.17 11C

39 ACM60388 M AC 1 9.136 11C

40 CIM40041 M CI 1 9 11C

41 ACM60313 M AC 1 8.908 11C

42 ACM60294 M AC 1 8.89 11C

43 ACM60296 M AC 1 8.85 22C

44 CTM20003 M CT 1 8.825 11C

45 ACM60408 M AC 1 8.82 11C

46 ETMC0011 M ET 1 8.8 8C

47 ACM60382 M AC 1 8.791 8C

48 ECMA0073 M EC 1 8.745 11C

49 ACM60349 M AC 1 8.75 11C

50 MCM80118 M MC 1 8.748 11C

51 CTM20047 M CT 1 8.715 11C

52 ACMA0027 M AC 1 8.57 20C

53 ACM60195 M AC 1 8.45 11C

54 ACM60137 M AC 1 8.405 11C

55 ECMA0056 M EC 1 8.295 11C

56 ACM60239 M AC 1 8.21 11C

57 ACM60265 M AC 1 8.177 11C

58 ACM60168 M AC 1 8.15 11C

59 ACM60097 M AC 1 8.07 11C

60 ECMA0110 M EC 1 7.968 22C

61 ACM60350 M AC 1 7.95 11C

62 MCM80059 M MC 1 7.912 11C

63 ECMA0100 M EC 1 7.82 11C

64 MCM80232 M MC 1 7.724 11C

65 ECMA0181 M EC 1 7.512 19C

Ciclul de studii: master, caminul: 19C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 ECMA0012 F EC 1 10 19C

2 CTM20049 F CT 1 9.5 19C

3 ECMA0013 F EC 1 9.315 19C

4 MGM70050 F MG 1 8.96 19C

5 SCM30040 F SC 1 8.86 19C

6 MGM70047 F MG 1 8.85 19C

7 SCM30020 F SC 1 8.83 19C

8 SCM30037 F SC 1 8.82 19C

9 MGM70041 F MG 1 8.6 19C

10 ACM60237 F AC 1 8.594 19C
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11 ECMA0028 F EC 1 8.57 19C

12 ECMA0104 F EC 1 8.139 19C

13 MCM80205 F MC 1 7.966 19C

14 ECMA0054 F EC 1 7.885 19C

15 ECMA0023 F EC 1 7.509 19C

16 ECMA0199 F EC 1 7.473 19C

17 CTM20138 M CT 1 9.8 19C

18 ETM50002 M ET 1 8.725 19C

19 MGM70037 M MG 1 8.7 19C

20 ECMA0116 M EC 1 8.5 19C

21 ACM60258 M AC 1 8.354 19C

22 MCM80143 M MC 1 8.238 19C

23 ACM60106 M AC 1 8.208 19C

24 ETM50021 M ET 1 8.15 19C

25 ETMC0021 M ET 1 8.05 19C

26 ETMC0004 M ET 1 7.95 19C

27 ECMA0032 M EC 1 7.93 19C

28 ECMA0180 M EC 1 7.91 19C

29 MCM80148 M MC 1 7.89 19C

30 MCM80169 M MC 1 7.754 19C

31 MCM80012 M MC 1 7.671 19C

32 ECMA0190 M EC 1 7.585 19C

33 ECMA0200 M EC 1 7.575 19C

34 ECMA0062 M EC 1 7.573 19C

35 ECMA0121 M EC 1 7.56 19C

36 ECMA0181 M EC 1 7.512 19C

37 MCM80104 M MC 1 6.972 19C

38 MCM80069 M MC 1 6.626 19C

Ciclul de studii: master, caminul: 19C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

Ciclul de studii: master, caminul: 20C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 CIM40031 F CI 1 10 20C

2 ACM60226 F AC 1 9.9 20C

3 MGM70025 F MG 1 9.8 20C

4 ACM60285 F AC 1 9.792 20C

5 ACM60163 F AC 1 9.566 20C

6 CIM40017 F CI 1 9.55 20C

7 CIM40008 F CI 1 9.5 20C

8 CIM40042 F CI 1 9.4 20C

9 ACM60157 F AC 1 9.358 20C

10 ETMC0010 F ET 1 9.3 20C

11 ACM60199 F AC 1 9.294 20C

12 ACM60133 F AC 1 9.198 20C

13 CIM40050 F CI 1 9 20C
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14 MGM70046 F MG 1 9 20C

15 MCM80005 M MC 1 10 20C

16 ECMA0126 M EC 1 10 20C

17 ECMA0040 M EC 1 10 20C

18 ACM60336 M AC 1 9.67 20C

19 MGM70018 M MG 1 9.5 20C

20 ACM60191 M AC 1 9.453 20C

21 ACM60014 M AC 1 9.278 20C

22 ACM60129 M AC 1 9.225 20C

23 ACM60229 M AC 1 9.19 20C

24 ACM60205 M AC 1 9.158 20C

25 CTM20129 M CT 1 9.06 20C

26 ECMA0153 M EC 1 9.045 20C

27 ACM60140 M AC 1 9.006 20C

28 ECMA0004 M EC 1 8.92 20C

29 ECMA0078 M EC 1 8.91 20C

30 CTM20113 M CT 1 8.875 20C

31 MCM80016 M MC 1 8.864 20C

32 ACM60260 M AC 1 8.85 20C

33 MGM70017 M MG 1 8.85 20C

34 ACM60150 M AC 1 8.822 20C

35 CTM20131 M CT 1 8.815 20C

36 ETMC0019 M ET 1 8.8 20C

37 ECMA0083 M EC 1 8.784 20C

38 ACM60394 M AC 1 8.765 20C

39 MCM80065 M MC 1 8.708 20C

40 ACM60320 M AC 1 8.648 20C

41 ACM60353 M AC 1 8.65 20C

42 MCM80113 M MC 1 8.608 20C

43 ACM60068 M AC 1 8.586 20C

44 ACMA0027 M AC 1 8.57 20C

45 MCM80107 M MC 1 8.548 20C

46 ECMA0044 M EC 1 8.52 20C

47 ACM60037 M AC 1 8.438 20C

48 ACM60174 M AC 1 8.43 20C

49 ETM50028 M ET 1 8.4 20C

50 ETMC0022 M ET 1 8.35 20C

51 ACM60049 M AC 1 8.35 20C

52 MCM80147 M MC 1 8.318 20C

53 MGM70061 M MG 1 8.3 20C

54 ECMA0118 M EC 1 8.29 20C

55 ACM60042 M AC 1 8.248 20C

Ciclul de studii: master, caminul: 20C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:

1 ECMA0164 F EC 1 8.995 21C

2 ECMA0154 F EC 1 8.905 21C

3 CIM40052 F CI 1 8.9 21C

In perioada 12-22 august 2024 trebuie confirmata camera pe student.upt.ro

In 23 septembrie 2024 incep cazarile pentru anul universitar 2024-2025



Directia Sociala

UPT
08 august 2024

MASTER admitere vara 2024 -2025

4 MGM70047 F MG 1 8.85 19C

5 SCM30020 F SC 1 8.83 19C

6 CIM40034 F CI 1 8.7 22C

7 ECMA0016 F EC 1 8.449 22C

8 SCM30029 F SC 1 8.325 22C

9 CIM40006 F CI 1 8.3 22C

10 ECMA0069 F EC 1 8.265 22C

11 ACM60040 F AC 1 8.175 22C

12 ECMA0104 F EC 1 8.139 19C

13 MGM70033 F MG 1 7.98 4C

14 ECMA0140 F EC 1 7.95 22C

15 ECMA0054 F EC 1 7.885 19C

16 ECMA0172 F EC 1 7.755 22C

17 ECMA0023 F EC 1 7.509 19C

18 ECMA0136 F EC 1 6.737 22C

19 MCM80143 M MC 1 8.238 19C

20 MCM80041 M MC 1 8.229 4C

21 MCM80055 M MC 1 7.924 22C

22 ECMA0180 M EC 1 7.91 19C

23 MCM80056 M MC 1 7.843 22C

24 MCM80150 M MC 1 7.7 22C

25 MCM80012 M MC 1 7.671 19C

26 ECMA0026 M EC 1 7.585 22C

27 ECMA0200 M EC 1 7.575 19C

28 ECMA0121 M EC 1 7.56 19C

Ciclul de studii: master, caminul: 21C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 CTM20074 F CT 1 10 21C

2 ACM60250 F AC 1 10 21C

3 ACM60050 F AC 1 9.888 21C

4 CTM20075 F CT 1 9.75 21C

5 ECMA0027 F EC 1 9.43 21C

6 SCM30038 F SC 1 9.105 21C

7 ECMA0164 F EC 1 8.995 21C

8 SCM30049 F SC 1 8.985 21C

9 ECMA0154 F EC 1 8.905 21C

10 CIM40052 F CI 1 8.9 21C

11 ACM60141 M AC 1 9.9 21C

12 ACM60064 M AC 1 9.594 21C

13 ACM60173 M AC 1 9.42 21C

14 ETMC0003 M ET 1 9.3 21C

15 ACMA0036 M AC 1 9.254 21C

16 ACM60263 M AC 1 9.222 21C

Ciclul de studii: master, caminul: 21C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:
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1 SCM30040 F SC 1 8.86 19C

2 ACM60403 F AC 1 8.834 22C

3 SCM30037 F SC 1 8.82 19C

4 MCM80071 F MC 1 8.674 8C

5 MCM80080 F MC 1 8.602 8C

6 SCM30077 F SC 1 7.93 22C

7 ECMA0199 F EC 1 7.473 19C

8 ACM60229 M AC 1 9.19 20C

9 ACM60251 M AC 1 9.005 8C

10 CTM20113 M CT 1 8.875 20C

11 ETMC0019 M ET 1 8.8 20C

12 ACM60394 M AC 1 8.765 20C

13 MCM80065 M MC 1 8.708 20C

14 ACM60353 M AC 1 8.65 20C

15 MCM80113 M MC 1 8.608 20C

16 MCM80147 M MC 1 8.318 20C

17 ETMC0021 M ET 1 8.05 19C

18 ETMC0004 M ET 1 7.95 19C

19 MCM80148 M MC 1 7.89 19C

20 MCM80169 M MC 1 7.754 19C

Ciclul de studii: master, caminul: 22C

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Repartitie

1 ETMC0027 F ET 1 9.6 22C

2 ACMA0024 F AC 1 9.6 22C

3 AHM10009 F AH 1 9.56 22C

4 MCM80038 F MC 1 9.4 22C

5 MGM70075 F MG 1 8.905 22C

6 ACM60403 F AC 1 8.834 22C

7 CIM40034 F CI 1 8.7 22C

8 MGM70015 F MG 1 8.55 22C

9 ECMA0016 F EC 1 8.449 22C

10 SCM30029 F SC 1 8.325 22C

11 CIM40006 F CI 1 8.3 22C

12 ECMA0069 F EC 1 8.265 22C

13 ACM60040 F AC 1 8.175 22C

14 ECMA0140 F EC 1 7.95 22C

15 SCM30077 F SC 1 7.93 22C

16 AHM10008 F AH 1 7.832 22C

17 ECMA0172 F EC 1 7.755 22C

18 ECMA0009 F EC 1 7.434 22C

19 ECMA0174 F EC 1 7.276 22C

20 MGM70086 F MG 1 7.05 22C

21 MCM80219 F MC 1 6.764 22C

22 ECMA0136 F EC 1 6.737 22C

23 CTM20096 M CT 1 9.8 22C

24 ACMA0029 M AC 1 9.57 22C

25 ACM60172 M AC 1 9.533 22C

In perioada 12-22 august 2024 trebuie confirmata camera pe student.upt.ro

In 23 septembrie 2024 incep cazarile pentru anul universitar 2024-2025



Directia Sociala

UPT
08 august 2024

MASTER admitere vara 2024 -2025

26 CTM20077 M CT 1 9.5 22C

27 ACM60247 M AC 1 9.468 22C

28 ACMA0034 M AC 1 9.083 22C

29 ACM60055 M AC 1 8.99 22C

30 ETMC0034 M ET 1 8.925 22C

31 ACM60296 M AC 1 8.85 22C

32 ETM50018 M ET 1 8.85 22C

33 ETM50022 M ET 1 8.85 22C

34 ECMA0058 M EC 1 8.595 22C

35 ECMA0110 M EC 1 7.968 22C

36 MCM80048 M MC 1 7.962 22C

37 MCM80055 M MC 1 7.924 22C

38 ECMA0025 M EC 1 7.865 22C

39 MCM80056 M MC 1 7.843 22C

40 ECMA0185 M EC 1 7.735 22C

41 MCM80150 M MC 1 7.7 22C

42 ECMA0173 M EC 1 7.615 22C

43 ECMA0149 M EC 1 7.623 22C

44 ECMA0026 M EC 1 7.585 22C

45 ECMA0024 M EC 1 6.927 22C

Ciclul de studii: master, caminul: 22C - lista respinsi

Nr. crt. Marca Sex Facultate An Medie Precazat in:
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